
Besluit aanwijzing invorderingsambtenaar van de gemeente Waalre

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre;

 

gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de Gemeentewet en artikel 2.1 van de Collectieve

arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Waalre;

 

Besluit:

 

aan te wijzen als de gemeenteambtenaar bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de

Gemeentewet, de volgende gemeenteambtenaar:

 

- Mdw Bedrijfsvoering III (functienaam Financieel Beheerder)

 

en als plaatsvervangend gemeenteambtenaar bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c van de

Gemeentewet aan te wijzen, de volgende gemeenteambtenaar:

 

- Mdw Bedrijfsvoering I (functienaam Senior Financieel Beheerder)

 
 

 

Deze aanwijzing van de invorderingsambtenaar van de gemeente Waalre treedt in werking op de dag

na bekendmaking.

Het besluit aanwijzing invorderingsambtenaar van 3 juni 2014 gelijktijdig in te trekken.

Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als ’Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar’.

 

Aldus besloten in de vergadering van 20-08-2019.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre,

de secretaris, de burgemeester,

drs. J.W.F. Compagne drs. J.W. Brenninkmeijer

Nr. 215548

GEMEENTEBLAD 2 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Waalre

Gemeenteblad 2019 nr. 215548 2 september 20191


